

20th November 2020

To ALL Bidders,

**REF: TENDER FOR PROVISION OF SECURITY SERVICES
CA/PROC/OT/07/2020-2021**

This has reference to clarifications of the above-mentioned tender as requested by bidders. .

Question 1.

As part of the technical requirement, you have indicated the need to provide CA license for alarm systems. Please clarify, is it in order we demonstrate evidence of partnership agreement with a license alarm system company and further share a valid license for the company

Response

It is not acceptable for a bidder to use a Partners license in this case. It is a requirement that the Bidder obtains CA License for Alarm Systems.

Question 2.

You have also indicated need to proof provision of cash in transit, but this service only applies to category B Suppose a firm is only interested to bid for category 'A' are they eligible?

Response

If one decides to bid for Security Service A, it is not a must for them to have requirements for Cash- in Transit. Cash – in – Transit service is only a requirement once somebody decides to apply for Category B of the Services.

This is to clarify that the tender closing date is Wednesday 25st November 2020 at 10.30 a.m East Africa times as was in the advert notices.

Yours faithfully,

COMMUNICATIONS AUTHORITY OF KENYA



**Ms. Jackline Muthoka
FOR: DIRECTOR GENERAL**